WiFi + 3G無線超薄空氣清淨機
白朗峰
型號: HF25640TW
此空氣清淨機僅適用於住家，不適用於商業、工業或農業環境中。
操作、組裝或維護產品前，請仔細閱讀說明書。
請遵守所有的安全信息以保護自己與他人。
如未能遵守指示可能會導致人身傷害或財產損失。
閱讀並保留此說明書

Equipment name
型號（型式）： HF25640TW
Type designation (Type)
單元Ｕnit
限用物質及其化學符號
Restricted substances and its chemical symbols
鉛
Lead
(Pb)
汞
Mercury
(Hg)
鎘
Cadmium
(Cd)
六價鉻
Hexavalent
chromium
(Cr+6)
多溴聯苯
Polybrominated
biphenyls
(PBB)
多溴二苯醚
Polybrominated
diphenyl ethers
(PBDE)
電源線組、內部配線 ○ ○ ○ ○ ○ ○
馬達組 ○ ○ ○ ○ ○ ○
塑膠元件 ○ ○ ○ ○ ○ ○
濾網各元件 ○ ○ ○ ○ ○ ○
光觸媒組件 ○ ○ ○ ○ ○ ○
負離子產生器組件 ○ ○ ○ ○ ○ ○
電路板相關零組件 ○ ○ ○ ○ ○ ○
金屬部件 ○ ○ ○ ○ ○ ○
備考1.〝超出0.1 wt %〞及〝超出0.01 wt %〞係指限用物質之百分比含量超出百分比含量基
準值。
Note 1：“Exceeding 0.1 wt %” and “exceeding 0.01 wt %” indicate that the percentage content of the restricted
substance exceeds the reference percentage value of presence condition.
備考2.〝○〞係指該項限用物質之百分比含量未超出百分比含量基準值。
Note 2：“○” indicates that the percentage content of the restricted substance does not exceed the percentage of
reference value of presence.
備考3.〝－〞係指該項限用物質為排除項目。
Note 3：The “ ” indicates that the restricted substance corresponds to the exemption.
5 2
型號：HF25640TW
電壓／頻率：110V~ 60Hz
消耗功率：45W
產品尺寸：637 x 422 x 132 mm
產品重量：5.7 kg
技術規格
HEPA + 抗菌濾網
VOC濾網（使用壽命約2880hr)
TiO  濾網（使用壽命約2880hr)
活性碳濾網（使用壽命約960hr)
遙控器電池（規格CR2031 3V鈕扣電池)
耗材
2
初次操作機器
1. 電器在清洗及保養之前必須確認電源已切斷。若電源損壞時，必須由製造商或其服務處或具有相
    關資格的人員加以更換以避免危險。
2. 從箱中取出機器，取下塑膠保護袋，放置機器於平穩的地方。
3. 用雙手拉開進風網，需要將HEPA及VOC濾網的塑膠袋拆開。
4. 將機器外活性碳濾網及TiO  的塑膠袋拆開，以免機器使用時因塑膠袋阻風造成機器損壞。
重要安全指南
2
啟動電源後，機器不運作？
原因：
1. 請確認清淨機的插頭是否有確實插在110V電壓的插座上。
2. 請確認插座之電源供給是否正常。
3. 檢查進風網是否裝倒位。
風量變弱？
1. 請確認進風口被阻塞。